
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 01-RS-17-074-K
ev. číslo prodávajícího: VT/2017/370

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
l C: 00843989
DIČ: CZ00843989
Jednající: Ing. Ivo Žolnerčík, náměstek ředitele pro techniku a provoz, na základě Plné moci z 15. 12. 2016
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25. 11. 90

(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sidlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

LINET spol. s. r. o.

Zelevéice 5, 274 01 Slaný

00507814 l DIČ:

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Ing. Zbyněk FrolÍk, Ing. Tomáš Kolář, Ing.

CZ00507814

oddil C vložka 163

Jaroslav Chvojka, Ing.

je plátcem

Pavel Chýňava

DPH

- pro kuří sta

Preambule

Prodávající se zavaziije dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj
zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

/. / Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka Elektricky polohovatelných pacientských postelí s pňsluáenstvim dle
cenové nabídky 6. NT/2017/187 (dále jen "zboží"), které je určeno pro Chirurgickou kliniku, a to v rozsahu a
standardu dle specifikace uvedené v nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1. 2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištění dopravy do místa určení, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti;
. součástí dodávky budou předepsané doklady - dodací list s jednoznačným určením počtu ks v zásilce

(případně identifikaci jednotlivých balení), předávací protokol dle přílohy č. 4 této smlouvy;
. po uvedení zařízení do provozu budou předány instalační protokoly, protokoly o zaškolení obsluhy (instruktáž

dle zákona č. 268/2014 Sb. v platném znění o zdravotnických prostředcích), pokud přístroj nebo jeho část
vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření, požadovaná ověření (např. tlakové zkoušky,
elektrorevíze, vstupní měření (min. měření dlouhodobé stability a rozptýlení záření atd. ) před uvedením
do provozu budou předány kalibrační listy, validační protokoly a další protokoly k předávacím zkouškám,
měření dlouhodobé stability a rozptýleni záření.

. dodání návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x na CD, protokol o zaškolení obsluhy
(včetně informací k preventivním prohlídkám - četnost, rozsah, povinné sen/isní zásahy a výměny dílů, včetně
potřebné kalibrace nebo validace, požadovaných ověření a proměření parametrů přístroje);

. dodání prohlášení o shodě, CE certifikátu a příslušné dokumentace dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový
zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích;

. dodání záručního listu;

. dodání čestného prohlášení o bezplatném zaškolení obsluhy;

. provedení všech nezbytných činností pro dodání, nainstalování a odzkoušení dodávaného zařízení;

. předmětem smlouvy Je i provádění bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruční
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., včetně



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 01-RS-17-074-K
ev. číslo prodávajícího:

vystavení protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízení pro zabezpečení řádné funkce
dodaného zařízení;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízení je prodávající povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
technicko-bezpečnostní kontroly a elektrické revize dle zákona 268/2014Sb. ve zněni pozdějších předpisů.
Důsledky vyplývající z případného neprovedení této technicko-bezpečnostní kontroly Jdou k tíži prodávajícího.

1.3.
Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodání zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv).

1.4.
Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečností a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

Cena
2.1
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám) a to po celou dobu realizace smlouvy.
Ceny Jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i pří změně výše DPH.

2.2
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doložení veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci
např. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým částem systému, i mezi
částmi systému, atd. ), validace, kalibrace nebo Jiná vstupní měření, ukončené protokoly atd. Zaškolení obsluhy -
instruktáž v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. v platném znění o zdravotnických prostředcích - Je zdarma.

2.3
V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:

Nabídková cena bez DPH 499 509,20 Kč
DPH 21% 74 926,38 K6
Nabídková cena celkem vč. DPH 574 435, 58 Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze č, 1 této kupní smlouvy.

Fakturace, platební podmínky

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovédnvmi zástupci oholí smluvních síran po
dodání zařízeni do F\ Ostrava, včetně zaškoleni obsluhy, předání potřebnvch dokladů vztahiijících se ke zboží.
Splatnost faktiiry se sjednává do 30 dnu od doručení faktury kupiijicimii.

3. 3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitostí:

o IČ
o den splatnosti,
o označeni peněžního ústavu a čisto účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26. odst. 3, zákona 6. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradné e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cisto kupujkiho: 01-RS-17-074-K
ev. číslo prodávajícího:

. V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k Jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty"

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty.

. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitostí dané
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujiciho.

3. 5 Důsledky vady daňového dokladu

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad
vrátit do doby její splatností způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad
od kupujícího převzal, V takovém případě je prodávající povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava
činila daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být
znovu zaslán kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plnění

4. l Termín plnění a přejímka zboží
Dodací lhůta, včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, je nejpozději do 49 dnů od podepsání smlouvy

Zboží je pokládáno za předané po instaiací a uvedení do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu předávacího protokolu mezi
prodávajícím a kupujícím. Vzor předávacího protokoluje v příloze této smlouvy. Předávací protokol je za kupujiciho
oprávněn podepsat pověřený pracovník za technicky úsek - pracovník oddělení přípravy a realizace investic (odděleni
zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí pracoviště. Jedno vyhotoveni předávacího protokolu zůstává
prodávajíc imu pro Jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu.
Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného zboží, je
oprávněn do předávacího protokoiu popsat jím zjištěné vady předávaného předmětu smloiivy.
Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

4, 2 Místoplněnf
Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Chirurgická klinika

4. 3 Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo
v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci
smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého
obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.

Pokud Jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci
svých možností všechny okolnosti, které jsou na Jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.
Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splněni povinnosti
v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitostí.

Kupující umožní příjezd dopravci do místa určeni na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží. Prodávající se
zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným terminem následujícím osobám: Ing. Tomáš
Zapletal, zástupce odděleni přípravy a realizace investic - tel. : 59 737 2205 (E-mail: tomas. zapletal@fno. cz)
nebo Ing. Marek Gajovský - vedoucí oddělení zdravotnické techniky.

4.4 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu.
Vlastnické právo na zbo:. i přechází na kiipiijicÍho instaiaci u zaskoiemm obsluhy. což bude dáno předávucíni protokolem.

v.

Sankční ujednání

5.1
V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním a instalací zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedením do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

5.2



Fakuítm nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo tupujícího: 01-RS-17-074-K
ev. číslo prodávajícího:

Prodávající uhradí smluvní pokutu ve výši 0,5% z pořizovací ceny vč. DPh) za každý den prodlení
nad garantovaný počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle či. VI odst. 6. 4.

5.3
V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na níž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití ustanovení
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na Jejich vztahy založené touto smlouvou.

5.5
Odpovědnost prodávajícího na náhradu újmy, včetně ušlého zisku je omezena trojnásobkem ceny, která byla
kupujícím uhrazena za takové zboží/zařízení, jež prokazatelně v přímé souvislostí újmu způsobilo.

VI.
Záruční a pozáruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby
Prodávající prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet první pracovní den ode dne uvedení
zařízeni do provozu, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu a zaškolení obsluhy.
Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajistí jejich prvotní ověření dle zákona č.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.
Veškeré servisní úkony, pravidelné preventivní prohlídky a elektrické revize prováděné v záruční době budou
zdarma, včetně vystavení protokolu dle požadavků zákona č.268/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti obvyklé po celou
dobu trvání záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tímto
odstavcem dotčena.

6. 2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujících lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupující povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv po
dobu tn/áni záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porušením povinností prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupující
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a podkladů o
tom, že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámení vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedení, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruční doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatní-li kupující vůči prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6. 4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nové
bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního a pozáručního servisu
Pro záruční a pozáruční servis platí:

. Termín nástupu na opravu je do 2 pracovních dnů od nahlášení.

. Garance zprovoznění zařízení je do: 7 celých kalendářních dnů (počítaných od nahlášení závady). V případe
výměny náhradního dílu je garance zprovoznění zařízení do10 dnů.

. Způsob nahlášení oprav: faxem na. č. : 31252266, e-mailem: servis @linet. cz

Po záruce garantuje prodávající prohlídku přístroje a vystaveni protokolu o pravidelné preventivní prohlídce
za cenu 850 KČ bez DPH/ hod. Cestovné je po záruce účtováno ve výši 1090 Kč bez DPH za výjezd. Cena práce
servisního technika Je 325 Kč bez DPH za 30min.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cisto kupujícího: 01-RS-17-074-K
ev. číslo prodávajícího:

Prodávající se zavazuje nejpozději ke dni skončení záruční doby uzavřít s kupujícím sen/isní smlouvu
za podmínek uvedených v této smlouvě. Prodávající se zavazuje tuto smlouvu bezdůvodně nevypovědět min.
po dobu 5 let.

Vil.
Software

7.1

Pokud je součásti předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu vyhrazuje časově
neomezené a nevýhradní právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byly dodány, a to
v nezměněné formě.

7.2

Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní ceně a prodávající
prohlašuje, Že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoli překážka faktická či právní, vyplývající zejména
z předpisů o právu autorském.

Vlil.
Ukončení smlouvy

8.1

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.2.
Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. V připadá odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1
Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

9.2
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

9.3
V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídí obecným soudem
kupujícího.

9.4
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

9.5
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s uveřejněním
plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a

jejich příslušenství;



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. cisto kupujícího: 01-RS-17-074-K
ev. číslo prodávajícího:

příloha č. 2 - seznam měřidel;
příloha č. 3 - prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencíi, včetně
seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);
příloha č. 4 - vzor předávacího protokolu

VŽelevéicich dne 1. 8. 2017 V Ostravě dne
Itl-f-žďf-

II LINET spol. s. r. o.

petr Smetana
ďustoiiur Sentomanaiff

Fakultní hemďcnice Ostrava
lni/, Ivo Žolnerčík

náměstek řeijftefe pro techniku a provoz
na základě Plné moci z 15. 12. 2016

;... '. d_ř<^?T c--
" ?e;.. v", i, " - '.flt U' S;in/

". -^O'3 ^ i. -'; ' ^ -::0.il23?'>'. -< FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrá v a-Po ruba
F-... . /?f-^f, *>" wn

<K i.

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží, položkový
seznam dodávky s oceněním položek

Číslo: NT/2017/187

Dodavatel

CZ-274 01

IC: 00507814

LINE T spol. s r. o.

Slaný - Zelevčice 6p. 5

Slaný

DIČ: CZ00507814
Příjemce/cílová adresa

CZ - 708 52

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
Ostrava - Porubá

Odběratel

CZ - 708 52
IČ: 00843989
Dodací a platební

Způsob platby

lncoterms2010:

Datum vystaveni:

Platnost do

Zakázku podal:

Číslo objednávky:

Platební podmínky:

3538
Fakultní nemocnice
Ostrava

17. listopadu 1790

Ostrava - Porubá

DIČ: CZ00843989
podmínky

Bankovním převodem

CPT Ostrava

7. 6.2017

31. 12. 2017

Tomáš Zapletal

30 dní po fakturaci

Odběratel - Kont. osoba
Zkratka

Ing. Tomáš Zapletal
Název zboží Množství Dan

603 144982
Netto/MJ Netto

11,00 ks 15%

Před slevou:

34 454, 00

37450, 00

378 994,00 Kč

411 950, 00Kč

1GTP02227-232 Eleganza 1
Sleva: S %

Základní lůžko

Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl
Mechanické nastavení: lýtkový díl
Ložná plocha: 4 dílná

Základní vlastnosti

Obecné konstrukční provedení
MO:P Základní model: Eleganza l

CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542

BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelná ložná plocha
Kolečka, brzdy a podvozek

CA:66 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integrál, 125 mm, antistatické kolečko
BR:10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů

UN:01 Typ podvozku: Standard
Postranice a čela

SR:22 Postranice: Dělené plastové bez ovládání
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy
BF:24 Fixace čel: Cela s bezpečnostním zámkem

BE:27 Cela - provedení: Plastová čela design El
CD;46 Barva dekoru: POLYREY B048 světle modrá

Ochranné pn/ky a držáky
BP:02 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka

BV:00 Svislá ochr. kolečka: Bez svislých ochranných koleček
LS:00 Polička na prádlo: Bez poličky na lůžkoviny
AH:07 Držáky příslušenství: Pár postranních list na příslušenství, prodloužené

Držáky příslušenství a adaptéry

OH:01 Ostatní držáky: 4x pevné pouzdro pro umístění extenzí (nebo infuznťch stojanů) v rozích lůžka
Elektrická zařízení a komunikace

V0:01 Jmenovitá napětí': 230 - 240 V 50/60 Hz
PL:01 Sif. kabely + zástrčky: EU zástrčka (typ E/F)

PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem

Strana: 1/3



Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží, položkový
seznam dodávky s oceněním položek

Číslo: NT/2017/187

LJ:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor
PA:02 Pohony ložné plochy: 2 páky CPR zádového dílu umístěné po stranách iůžka
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu

NC:16 Sesterské ovladače: Sesterský ovladač s funkcí Trendelenburg, kardiokřeslo
HC:17 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou

AL:00 Alarmy: Bez alarmu
Další vlastnosti

JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EM 60601-2-52
LY:Ol Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
PG:01 Baiení: Základní balení

AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

hrazda napřimovací, lakováno,
RAL9002, EN60601-2-52
8 %

11,00 ks 15%

Před slevou:

901, 60

980,00

9917,60Kč

10 780,00 Kč

2 11011430BOOOO

Sfei/a;

hrazda napřimovaci pro pohyblivá čela
- max. zatížení - 75kg
- barva KAL 9002
ČSN EN60601-2-52:2010

* kompatibilní s: El, E1_LE, El Nursing, E1_LE Nursing, Praktika l, Praktika 2, Calma, Terra, Novos, Image 3, Latera,
Smart s pohyblivým hlav. čelem

3 4ROTGERSG700-2

Sfei/a;

plastová rukojeť
8 %

11.00 ks 15% 174,80 1922.80 Ke

Před slevou: 190. 00 2090, 00Kč

rukojeť plastová
model: TGE-RSG70-L

provedení.
- plastový triangl
- barva šedá

- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku
- k zavěšení na hrazdu lůžka

4 4PV17744500L

Sfei/a;

stojan infúzní
8 %

11,00ks 15% 818,80 9006.80KČ

Před slevou: 890.00 9790,00Kč

Teleskopický infusní stojan
- umístění do plastové pouzdra fúžka (plastový adapter)
- chromovaný
- 4 plastové háčky
:+;kompatibilni s lůžky Calma, Terra, Novos, all El, E2, E3, E3XC, all Image3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart

6 11023700BOOOO

Sleva:

držák na sáček na moč

8 %

11,00ks 15% 138,00 1518,OOK6

Před slevou: 150, 00 1650, 00Kč

upevnění - do háčku lišty příslušenství AH(nekompatibilní s případě AHOO - bez llišt příslušenství)
s očkem (přizpůsobeno náklonu lůžka)
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester, barvami
odstín - RAL 9002

kompatibilní s lůžky Calma, Terra, Praktika 1, 2, Eleganza l, 2, 3, 3XC, Image 3, Eleganza Smart

10 4PPG51100AS

Sleva:

Matrace pasivní

8 %

11,00 ks 15% 5658,00 62 238.00 K6

Před slevou: 6150, 00 67650. 00Kč

matrace pasivní

model: CliniCare 10 (200/057817)
provedení:
- Antidekubitní monoiifcická matrace s preventivním účinkem proti dekubitúm- Nosnost: 200 kg (ve standardních
rozměrech)
- Váha matrace: 13 kg (ve standardních rozměrech)
- Druh pěny: PU a Visce
- Možnost převráceni: NE

Strana: 2/3



Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží, položkový
seznam dodávky s oceněním položek

Číslo: NT/2017/187

- Možnost rotace: ANO

- Prořezy na spodní straně: ANO
- Profilace kontaktní vrstvy: ANO
- Potah matrace: voděodolný, 360°
- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP
rozměry:

- 200x90x14 cm

11 4SEC201-21

Sleva:

Stolek k lůžku Eleganza CIassic
s %

4,00 ks 21%

Před slevou:

5 428,00

5900, 00

Stolek k lůžku Eleganza Classic:
T:2 Druh stolku: Jídelní deska integr.
CRP:E Korpus stolku: Bez zámku

Provedení koleček

CA:7 Kolečka: 75 mm dvojitá 2 bržděná

Ostatní

Al:6 Prísiušensfcví: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství

HA: E Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno v barvě korpusu
CM:01 RALkorpusu; RAL9002
CD:46 Deska barva: POLYREY B048 světle modrá
LB1:00 Štítky: Bez přídavného štítku
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
CL:01 Zákaznické logo: Linet ČR
PGc:01 Balení: Standardní balení

Netto

Celkem: 499 509,20

21 712, 00Kč

23 600,00 Kč

23

24

25

DPCZ

_NPSERV6225

_NPSERV6213

Dopravné ČR, nespecifikované

Tržby - servis instalace zakázek

Tržby - servis školení obsluhy

1, 00

1,00

1.00

15%

15%

15%

11 200, 00

3 000,00

0, 00

11 200,00Kč

3 000,00 Kč

0,00 K6

DPH

76229,10 Ke

Celkem brutto: 575 738,30 Ke

Záruka 24 měsíců

Dne: 31. 7. 2017
Vystavil: Černá Magdalena

Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH, Firma Linetje
zapsána 3. 9. 1990 v OŘ u MS Praha oddil C, vložka 163

Strana: 3/3



Příloha č. 2 - Seznam měřidel (jenž jsou součástí dodávky)

- součásti dodávky nejsou žádná měřidla.

Příloha č. 3 - Prohlášení o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií

- nabízené výrobky nevyžadují pro svůj provoz žádný spotřební materiál ani reagencii.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ér. číslo kupujícího: 01-RS-17-074-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 4 - Vzor předávacího protokolu

Dodavatel
l C 00507814
DIÍCZ00507814
Adresa Zelevčice č.p. 5 274 01 Slaný
tel: +420
email:
Smlouva/objednávka 6. : 01-RS-17-074-K

Faktura č. : ...

Datum vystavení
předávacího protokolu: ... ... 2017

Předávací protokol
Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
Dlí CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava-Poruba
tel: +420 59 737 2205 (4017), 603 144 982
email: tomas. zapletal@fno. cz
Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava
Budova A - Poliklinika, I.NP - OLG
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou é. 01-RS-17-074-K

Označení zboží v rozpočtu Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - obecný
název

Příslušenství -typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus

s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb. je garantován po dobu 24 měsíců, firmou
Fisher Scientific s. r. o.

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona č. 268/2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:




